(1) 	 Hadiah untuk Laporan Hasil Penelitian yang Lolos ke Babak Final

Setiap Laporan Hasil Penelitian yang lolos ke babak final 
memperoleh hadiah sejumlah Rp1.000.000,00 (satu juta 
rupiah) dan beasiswa pendidikan bagi setiap peserta sejumlah 
Rp3.500.000,00 (tiga juta lima ratus ribu rupiah).

(2) 	 Hadiah untuk Video Profil Penelitian dengan Pengunjung 
(Viewers) Terbanyak

Tim peneliti per kelompok bidang penelitian yang mampu 
memviralkan video profil penelitian dengan pengunjung (viewers) 
terbanyak akan memperoleh hadiah sejumlah Rp3.500.000,00 (tiga 
juta lima ratus ribu rupiah). 

(3) 	 Hadiah untuk Pemenang OPSI

Hadiah untuk para pemenang dalam Babak Final OPSI adalah 
sebagai berikut.

No. Norma Penghargaan Deskripsi

1. MEDALI EMAS Medali yang diberikan kepada peserta/kelompok yang berhasil 
meraih nilai tertinggi kelompok pertama dalam bidang lomba